2024 年 1 月９日

一般社団法人 日本交通科学学会 事務局御中

謹啓

父 大久保堯夫（89 歳）が 2024 年 1 月 1 日に逝去しました

皆様には故人が生前ご厚情を賜り心より御礼申し上げます

故人の遺志に従い 1 月 7 日に家族葬を執り行いました

卒業生等からのご要望を受け 弔問を受け付けることとさせていただきました

急なお知らせをご容赦いただき 下記のとおりご案内申し上げます

謹白

子供一同

記

日時：2024 年 1 月 20 日（土曜日）及び 21 日（日曜日）

午前 10 時～午後 3 時

場所：故人自宅（東京都世田谷区）

ご弔問をご希望の際はメールにてお問い合わせください

okubotakao240101@gmail.com

以上